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Paris, Organic, Sidney & Vienna




"1abulipua 60 loppAll wo pjoyagioy pa

XXL Titan

LED blir design med Calex!

¥ ¥

Store dimbare LED lyskilder i spesielle former. Disse lampene er svaert

dekorative, og fremstar mer som en designlampe enn en lyskilde.
Skaper en helt spesiell atmosfaere i interioret.

Hver peere fra Calex i XXL Titan serien er handlaget og leveres i 6 unike

design: Vienna, Paris, Sydney, Calgary, Manhattan og Organic.

Type
Varenummer
Merkevare
Effekt W
Fargetemperatur K
Sokkel
Spredningsvinkel  °©
Lysmengde Im
Ra >
Levetid timer / restlys
Mal (DxH) mm
Spesielle
egenskaper

Energiklasse

Da peaerene er handlaget, kan det oppsta noe ujevnhet i form og farge.

Dimbar

XXL Vienna
Titan 80Im

425954

Calex

B6W

2200K

E27

360°

80

>80
15000/L70
2188 x 390mm

Dimbar

B

Dimbar

XXL Paris
Titan 100Im

425932

Calex

BW

2200K

E27

360°

100

>80
15000/L70
7200 x 405mm

Dimbar

B

Dimbar

XXL Sydney
Titan 200Im

425926

Calex

8W

2200K

E27

360°

200

>80
15000/L70
2245 x 388mm

Dimbar

B

Dimbar

XXL Calgary
Titan 180Im

425944

Calex

BW

2200K

E27

360°

180

>80
15000/L70
2195 x 197mm

Dimbar

B

Sort metall retro pendeloppheng
med takkopp. Kabel i flettet tekstil.
E27. Varenr. 965255

Dimbar

XXL Manhattan
Titan 200Im

425920

Calex

8W

2200K

E27

360°

200

>80
15000/L70
?300 x 386mm

Dimbar

B

Dimbar

XXL Organic
Titan 90Im

425904

Calex

6W

2200K

E27

360°

90

>80
15000/L70
2165 x 270mm

Dimbar

B

000
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